
U C H W A Ł A   NR XXV/168/09 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM STOKU 

 

z dnia 23 marca 2009 r. 
 
w sprawie przedłużenia okresu obowiązywania taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i 
zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Złoty Stok. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 

r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( Dz. U. z 2006 Nr 

123, poz. 858 z późn. zm.) Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
Przedłuża się do 15 maja 2009 r. okres obowiązywania  taryf i opłat za zbiorowe zaopatrzenie w 

wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków, przyjętych uchwałą Rady Miejskiej w Złotym Stoku z 

dnia 12 marca 2008 r. o zatwierdzeniu taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Złoty Stok. 

 

§ 2. 
W okresie od 15 kwietnia 2009 r. do 15 maja 2009 r. obowiązują taryfy i opłaty, o których mowa 

w § 1  w wysokości netto jak niżej: 

1. Za zbiorowe zaopatrzenie w wodę – dostawa wody  

a) gospodarstwa domowe     I grupa taryfowa -3,25 zł/m
3
   

b) podmioty gospodarcze i pozostali odbiorcy  II grupa taryfowa -3,25 zł/m
3
    

2. Za odprowadzanie i oczyszczenie ścieków: 

a) odbiorcy wody włączeni do sieci wodociągowej i do sieci kanalizacji sanitarnej oraz 

pozostali odbiorcy wody z terenu miasta Złoty Stok (ilość ścieków rozliczana wg ilości 

dostarczanej wody)     I grupa taryfowa -3,45 zł/m
3
   

b) gospodarstwa domowe wiejskie i dowożący ścieki wozem asenizacyjnym do oczyszczalni 

w Płonicy z własnych osadników(ilość ścieków rozliczana wg ilości dowożonych 

ścieków do oczyszczalni)    II grupa taryfowa -7,90 zł/m
3
   

3. Za odczyt ilości zużytej wody na wodomierzu lub ilości odprowadzanych ścieków na 

urządzeniu pomiarowym: 

a) za pierwszy  wodomierz i urządzenie pomiarowe   -1,00 zł, 

b) za każdy następny wodomierz i urządzenie pomiarowe  -0,70 zł 

 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

 
Zastępca Przewodniczącego 

 Rady Miejskiej 
(-)Andrzej Kościółek 


